广州市爱浦电子科技有限公司                   地址：广州市海珠区石榴岗路七星岗四号大院
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762     热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipu-elec.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/0   日期：2016-9-05    Page 1 of 8
典型性能
◆ 宽电压输入 ( 2:1)，输出功率 1W
◆ 转换效率高达 82%
◆ 具有摇控关断功能
◆ 长期短路保护，自动恢复
◆ 开关机无过冲
◆ 隔离电压 3000VDC
◆ 工作环境温度：-40℃～+85℃
◆ 塑料外壳，满足 UL94-V0 要求
命名方式：
XX XX-XX X XX X X X ⑧后    缀
⑦隔离电压
⑥封装代码
⑤输出电压
④输出方式
③输入电压
②输出功率
①产品系列
KW  1 - 24 S 05  E  3
⑥22*9.5*12mm塑壳封装
⑤输出电压5V
④单路输出
③标称输入电压24V
②输出功率1W
①2:1输入DC/DC产品系列
举例：
⑦隔离电压3000Vdc
测试条件：如无特殊指定，所有参数测试均在标称输入电压、纯阻性额定负载及 25℃室温环境下测得。
输入特性
项目 测试条件 Min. Typ. Max. 单位
4.5-9V 输入 -0.7 - 16
9-18V 输入 -0.7 - 25
18-36V 输入 -0.7 - 50
最大输入冲击电压
（1 秒）
36-75V 输入 -0.7 - 100
VDC
4.5-9V 输入 3.5 4 4.5
9-18V 输入 4.5 8 9
18-36V 输入 11 16 18
启动电压
36-75V 输入 24 33 36
VDC
待机功耗   0.3W (Max.)

最小无故障间隔时间 MIL-HDBK-217F@25℃ 2X105Hrs
典型产品列表
输入电压范围(VDC) 输出电压/电流（Vo/Io）
输入电流(mA)
标称电压
最大容
性负载
纹波噪声
(Max.)
效率
(%)
产品型号
 标称值 范围值 电压(V) 电流（mA） 满载 Typ. 空载 Typ. uF mVp-p Typ.
单路输出系列：
KW1-05S05E3 5 200 278 22 2200 72
KW1-05S12E3 12 83 270 32 680 74
KW1-05S15E3
5 4.5 - 9
15 67 270 34 470
150
74
广州市爱浦电子科技有限公司                   地址：广州市海珠区石榴岗路七星岗四号大院
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762     热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipu-elec.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/0   日期：2016-9-05    Page 3 of 8
KW1-05S24E3 24 42 270 36 330 74
KW1-12S05E3 5 200 107 10 2200 78
KW1-12S12E3 12 83 107 12 680 78
KW1-12S15E3 15 67 104 15 470 80
KW1-12S24E3
12 9 - 18
24 42 107 15 330 78
KW1-24S05E3 5 200 53 6 2200 78
KW1-24S12E3 12 83 52 7 680 80
KW1-24S15E3 15 67 52 7 470 80
KW1-24S24E3
24 18 - 36
24 42 53 8 330 78
KW1-48S05E3 5 200 26 3 2200 80
KW1-48S12E3 12 83 25 4 680 82
KW1-48S15E3 15 67 25 4 470 82
KW1-48S24E3
48 36 - 75
24 42 26 5 330
150
80
正负双路输出系列：
*KW1-05D05E3 ±5 ±100 278 22 1000 72
*KW1-05D12E3 ±12 ±42 270 32 470 74
*KW1-05D15E3 ±15 ±34 270 34 330 74
*KW1-05D24E3
5 4.5 - 9
±24 ±21 270 36 100 74
*KW1-12D05E3 ±5 ±100 107 10 1000 78
*KW1-12D12E3 ±12 ±42 107 12 470 78
*KW1-12D15E3 ±15 ±34 104 15 330 80
*KW1-12D24E3
12 9 - 18
±24 ±21 107 15 100
150
78
*KW1-24D05E3 ±5 ±100 53 6 1000 78
*KW1-24D12E3 ±12 ±42 52 7 470 80
*KW1-24D15E3 ±15 ±34 52 7 330 80
*KW1-24D24E3
24 18 - 36
±24 ±21 53 8 100 78
*KW1-48D05E3 ±5 ±100 26 3 1000 80
*KW1-48D12E3 ±12 ±42 25 4 470 82
*KW1-48D15E3 ±15 ±34 25 4 330 82
*KW1-48D24E3
48 36 - 75
±24 ±21 26 5 100
150